[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.09.2018 г.    № 170-п
«О признании утратившим силу постановления администрации
Калтанского городского округа от 06.09.2017 № 163-п «Об утверждении цен на услуги,  оказываемые на платной основе
 муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением
«Средняя общеобразовательная школа №1»
1. Признать утратившим силу постановление администрации Калтанского городского округа от 06.09.2017  № 163-п «Об утверждении цен на услуги,  оказываемые на платной основе муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №1».

2. Отделу организационной и кадровой работы (Т. А. Верещагина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике А. И. Горшкову.

Глава  Калтанского

городского округа

                                          И. Ф. Голдинов